令和 ６ 年１１月５日

保護者 様

中種子町立野間小学校

校 長 吉國 耕二

中種子町家庭教育学級合同研修会について(お知らせ)

晩秋の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御健勝のことと存じます。

また，日頃より本校の教育活動に御協力くださり，誠にありがとうございます。

さて，例年実施されている中種子町家庭教育学級合同研修会を，下記のとおり

開催いたします。

今回は，県男女共同参画局人権同和対策課人権研修推進員の常深 透 氏にお話

をしていただくこととなっています。

子供たちの中にある限りない可能性について学ぶ，いい機会になるものと考え

ます。

つきましては，御多用中とは存じますが，出会をお願いいたします。

なお，下の申込書に記入の上，11月13日(水)までに，担任まで提出ください。

記

１ 日 時 令和６年１１月２８日(木) １８：１０～１９：４５

２ 場 所 中種子町立中央公民館(大ホール)

３ 内 容 (詳しくは，裏面の開催要項をご覧ください。)

① 開会のあいさつ １８：３０～１８：３５

・ 中種子町教育委員会 教育長 鮫島 孝則

② 講 演 １８：３５～１９：４０

○ 演 題 「 我が子こそ！キラリ輝く中種子の星☆

～無意識の思い込みはありませんか？～」

○ 講 師 常深 透 先生

ｷ ﾘ ﾄ ﾘ

中種子町家庭教育学級合同研修会に参加します。

参 加 者（ ）

長子児童名（ ）（ 年 組）

※担任の先生まで11月13日までにご提出ください。 担任→教頭